[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2020 г. № 57
р.п. Неболчи

О признание жилого дома
непригодным для проживания
В соответствии со ст. 14 п. 8  Жилищного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 (ред. от 24.04.2020) "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", на основании акта обследования  помещения №7 от 15 октября 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать жилой дом, общей площадью 23,6 кв.м. расположенный по адресу: Новгородская область, Любытинский район, д.Петровское непригодным для проживания.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                        П.С.Ермилов

[image: image1]